Schlossbergschiesse 2025

Rang Resultat Einzelresultate

ONOUTDhWN -

481
479
476
475
473
472
469
466
462
457
455
450
449
448
445

98 97 96 95 95
99 96 95 95 94
99 96 95 95 91
98 96 96 95 90
96 95 95 94 93
97 95 95 93 92
98 96 93 92 90
97 96 95 92 86
97 94 94 91 86
95 94 93 88 87
9592 91 89 88
97 93 92 88 80
94 90 89 89 87
94 93 93 84 84
96 94 89 83 83

Rangliste Kat. A

GruppenNameG VereinNameG

Jura Niederbuchsiten Schitzenverein 250.-
Gruppe Falk Balsthal-Klus Schiitzenverein 150.-.
Tanner-Fans rot Langnau i/E. Schiitzenverein an der IIfis  100.-

Mdnch Minchenstein Schiitzengesellschaft
Tanner-Fans gelb Langnau i/E. Schitzenverein an der Ilfis

Stauffenalp Heimenschwand Buchholterberg-Schiitzen
Holzgewehr Goldbach Schiitzengesellschaft
Tunerstarn Thun Stadtschitzen

Erlinsburg Niederbipp Jura-Schiitzen

Les P'tits Vaux A
Al Oberberg

Sornetan, Société de tir Petit-Val
Schiipfheim Sportschiitzengesellschaft

St. Martin 1 Laupersdorf Schiitzenverein
Hagabuechig Signau Feldschiitzengesellschaft
Schiirberg Seon Schiitzengesellschaft
Riebli Gunzgen Militarschiitzen



