Schlossbergschiesse 2025 Rangliste Kat. A

				9		
R	ang R	Resultat	Einzelresultate	GruppenNameG	VereinNameG	
	1	481	98 97 96 95 95	Jura	Niederbuchsiten Schützenverein	250
	2	479	99 96 95 95 94	Gruppe Falk	Balsthal-Klus Schützenverein	150
	3	476	99 96 95 95 91	Tanner-Fans rot	Langnau i/E. Schützenverein an der Ilfis	100
	4	475	98 96 96 95 90	Mönch	Münchenstein Schützengesellschaft	
	5	473	96 95 95 94 93	Tanner-Fans gelb	Langnau i/E. Schützenverein an der Ilfis	
	6	472	97 95 95 93 92	Stauffenalp	Heimenschwand Buchholterberg-Schützen	
	7	469	98 96 93 92 90	Holzgewehr	Goldbach Schützengesellschaft	
	8	466	97 96 95 92 86	Tunerstärn	Thun Stadtschützen	
	9	462	97 94 94 91 86	Erlinsburg	Niederbipp Jura-Schützen	
	10	457	95 94 93 88 87	Les P'tits Vaux A	Sornetan, Société de tir Petit-Val	
	11	455	95 92 91 89 88	A1 Oberberg	Schüpfheim Sportschützengesellschaft	
	12	450	97 93 92 88 80	St. Martin 1	Laupersdorf Schützenverein	
	13	449	94 90 89 89 87	Hagabuechig	Signau Feldschützengesellschaft	
	14	448	94 93 93 84 84	Schürberg	Seon Schützengesellschaft	
	15	445	96 94 89 83 83	Rüebli	Gunzgen Militärschützen	